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Färre uppsägningar och bibehållen lärartäthet i Rödgrönt budgetförslag 
I nämndernas redovisningar av de tilldelade ramarna för 2010 finns konsekvensbeskrivningar 
för verksamheten som Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet inte kan acceptera. 
Vårt budgetförslag innehåller därför en större kompensation till Vård- och Omsorgsnämnden, 
Barnomsorgs- och Utbildningsnämnden, Nämnden för Kultur och Fritid och Arbets- och 
Familjestödsnämnden, än den moderatledda alliansens förslag. 
 
Vårt förslag innehåller också en tidigareläggning av investeringen i en ny huvudarena för 
fotboll på Åby fritidsområde. Hänsyn till driftskostnader är tagna i vårt budgetförslag för 
planåren 2011 och 2012.  
 
Det är tydligt att den rådande konjunkturen och regeringens skattesänkningar gett Sveriges 
kommuner en tung börda. Det i kombination med bristande politisk vilja från den 
moderatledda alliansen i Mölndal riskerar att göra krisen värre. Regeringen delade i sin 
budgetproposition ut mer pengar till kommunerna att använda just för att dämpa effekterna av 
lågkonjunkturen, och i synnerhet för att mildra arbetslösheten. Mölndal fick 45 miljoner för 
detta ändamål 2010. Av dessa använder den de borgerliga i Mölndal ut 23,6 miljoner utan att 
peka på åtgärder mot arbetslösheten. 
 
Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet föreslår att 37,1 miljoner av dessa 
används. Vi väljer att rikta dem till omställningsstöd och utbildningsinsatser som både skall 
rädda jobben för ett sjuttiotal personer inom Vård- och omsorgsnämndens område och 
bibehålla kvalitén för brukaren. Men också till förstärkningar inom Barnomsorg och 
utbildning samt kultur och fritidssektorn. 
 
 
Vård- och omsorgsnämnden 
Vi riktar ett särskilt omställningsstöd till Vård- och omsorgsnämnden på 12,5 miljoner. Detta 
för att undvika uppsägning av personal. I nuläget kommer 69 personer att behöva sägas upp. 
Flertalet av dessa är unga människor som får hamnar i arbetslöshet. Vi vill med vårt 



omställningsstöd ge nämnden i uppdrag att jobba med garantipensioner och utbildning för att 
undvika uppsägningar. Det är personalen som står för kvalitén i tjänsten till brukaren. Det blir 
de äldre som kommer i kläm vid minskad personalbemanning. 
 
Vi skjuter också till medel för att behålla Resursen i nuvarande form. Resursen är 
kvalitetssäkring av verksamheten. Vi ser med stor oro på de kvalitetsförsämringar man nu är 
på väg att införa när man istället tar in timvikarier. 
 
Vi lämnar också en generell förstärkning på 4 miljoner till Vård- och omsorg för att anpassa 
sig till 2009 års utfall. 
 
Totalt så tillförs Vård- och omsorgsnämnden 16,5 miljoner för 2010 jämfört med tidigare 
utdelad ram. 
 
Nämnden för Kultur- och Fritid 
Kultur och Fritid får i vårt förslag en förstärkning på 2 miljoner för att klara ett oförändrat 
föreningsstöd. Vidare skjuter vi till 0,8 miljoner för att klara fritidsgårdsverksamheten i 
oförminskad skala. Även biblioteksverksamheten tillförs 0,8 miljoner för att klara oförändrat 
öppethållande. 
 
Vi lägger också till 1,6 miljoner 2011 och 1,6 miljoner 2012 för driften av en ny huvudarena 
för fotboll på Åby fritidsområde.  
Vi anser att behovet idag är så stort att det är viktigt att snarast påbörja projektering för en ny 
fotbollsarena. 
 
Totalt så tillförs Kultur- och Fritidsnämnden 3,6 miljoner för 2010 jämfört med tidigare 
utdelad ram. 
 
Barnomsorgs- och utbildningsnämnden 
Barnomsorgs- och utbildningsnämnden får ytterligare kompensation med 10,5 miljoner. Med 
dessa vill vi behålla lärartätheten på dagens nivå, barnen har rätt till sin undervisning och vi 
skall garantera kvalitén. Vi ser i jämförande undersökningar i vårt närområde att vi ligger på 
en relativt låg nivå när det gäller lärartätheten. Vi vill inte bidra till att sänka den ytterligare.  
 
Totalt så tillförs Barnomsorgs- och utbildningsnämnden 10,5 miljoner för 2010 jämfört med 
tidigare utdelad ram. 
 
Arbets- och familjestödsnämnden 
Vi tillför 4 miljoner till Arbets- och familjestödsnämnden 2010. Det är en ren 
budgetförstärkning som kvarstår under planåren. Vi föreslår också att vårdnadsbidraget utgår 
och att man istället inrättar feriejobb för ungdomar. Vårdnadsbidraget är kostnadsberäknat till 
2 miljoner kronor. 
 
Vi föreslår också att man återinrättar fältenheten. Förebyggande arbete riktat till fram för allt 
ungdomar, kostnad 1,5 miljoner. 
 
Totalt så tillförs Arbets- och familjestödsnämnden 5,5 miljoner för 2010 jämfört med tidigare 
utdelad ram. 
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